[image: image1.emf]ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ           от « 02   »  февра ля   2024   г.                     д. Чертовищи                             №   07А     О выделении специальных мест для размещения пе чатных агитационных материалов     В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан  Российской Федерации»,      администрация Сунженского сельского поселени я Вичугского  муниципального района Ивановской области       ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по  выборам  :

Номер   избирательного  участка  Адреса расположения мест размещения    печатных агитационных материалов

381  -   д.Чертовищи ул.Советская д.36  –   доска объявлений у магазина   -   д.Чертовищи ул.9 - е Мая  –   доска объявлений   -   д.Артюшино д.27  –   доска объявле ний   -   д.Волково д.21  –   доска объявлений

382  -   д.Косачево д.47  –   доска объявлений у магазина   -   д.Марфино  –   доска объявлений у магазина «Елена»   -   д.Потехино  –   доска объявлений в районе дома № 27   -   д.Путковская  –   доска объявлений в районе дома № 19   -   д.Хреново  –   доска объявлений в районе дома № 24 (В районе ОГКОУ  «Вичугская школа  –   интернат № 1»)

383  -   д.Семигорье  –   доска объявлений у магазина РайПО

384  -   д. Семигорье  –   доска объявлений у магазина ИП Никитина О.Н.

  2.   Размещать печатные агитационные  материалы в помещениях, на зданиях,  сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях собственников,  владельцев указанных объектов.   3.   Запретить размещать агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях,  сооружениях и в помещениях, имеющих  историческую, культурную или  архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых избирательные комиссии,  помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.   4.   Направить настоящее постановление в Территориальную комиссию Вичугского  мун иципального района Ивановской области, опубликовать в газете «Вичугский  новости» и разместить на официальном сайте администрации Сунженского сельского  поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.   5.   Контроль за исполнение настоящее постановл ения  оставляю за собой.     Глава Сунженского сельского поселения   Вичугского муниципального района                                          Ивановской области:                                                              С.Д.Морозов

_1769431400.doc
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от « 02 »  февраля 2024 г.                     д. Чертовищи                             № 07А

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации»,   администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам :

		Номер

избирательного участка

		Адреса расположения мест размещения

печатных агитационных материалов

		381

		- д.Чертовищи ул.Советская д.36 – доска объявлений у магазина

- д.Чертовищи ул.9-е Мая – доска объявлений

- д.Артюшино д.27 – доска объявлений

- д.Волково д.21 – доска объявлений

		382

		- д.Косачево д.47 – доска объявлений у магазина

- д.Марфино – доска объявлений у магазина «Елена»

- д.Потехино – доска объявлений в районе дома № 27

- д.Путковская – доска объявлений в районе дома № 19

- д.Хреново – доска объявлений в районе дома № 24 (В районе ОГКОУ «Вичугская школа – интернат № 1»)

		383

		- д.Семигорье – доска объявлений у магазина РайПО

		384

		- д.Семигорье – доска объявлений у магазина ИП Никитина О.Н.

2. Размещать печатные агитационные материалы в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Запретить размещать агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Направить настоящее постановление в Территориальную комиссию Вичугского муниципального района Ивановской области, опубликовать в газете «Вичугский новости» и разместить на официальном сайте администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

5. Контроль за исполнение настоящее постановления оставляю за собой.

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                                                            С.Д.Морозов